
PREFEITURA DE MARIALVA

Estado do Paraná - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Etlgêiiia. 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N° do Empenho: 2981 / 2022 Ordinário Data: 26/04/2022 Página 1/2

Credor: 65 VANILDO APARECIDO DE MOURA - ME

Endereço: Comercial: AV. CRISTOVAO COLOBO, 1594, 1594- - C.E.P. 86990000 - Marialva - PR

C.N.P.J.: 72.454.051/0001-02 Insc. Est.: ISENTO

Banco:748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDIAg.:0723- Conta:76000-5

Órgão: 03. SECRETARIA MUN. DE ADMINISTRAÇÃO

Unidade: 03.001. SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prog. Trabalho: 15.452.0003.2.042. GESTÃO E MANUTENÇÃO DA FROTA DE VEÍCULOS, MAQUIN

Elemento Desp.: 3.3.9.0.30.00.00. MATERIAL DE CONSUMO

Reduzido: 53

F. de Recurso: iOOO RECURSOS ORDINáRIOS (LIVRES) - EXERCÍCIO CORRENT 01000

Desdobramento: 01 06 LUBRIFICANTES E ADITIVOS AUTOMOTIVOS

Tipo de Licitação:

Pregão

N" Licitação : 86/2021

N° NAD : 2990

N° Convênio:/

Dotação Inicial

2.000.000,00

Saldo Anterior

. 1.284.851,35

Valor

11.360,47

Saldo Atual

1.273.490,88

HISTÓRICO: Licitação exclusiva para micro e pequenas empresas sediadas em Marialva para aquisição de óleos lubrificantes e filtros de ar,
combustivel e Óleo do motor, destinados aos veículos da Frota Municipal, para atender a demanda do Departamento de
ServiçosTúblicos, pelo Menor Preço por Item, confoime condições, quantidades, exigências e especificações discriminadas em
Edital, TermoNe Referência e seus demais anexos integrantes.

ITEM UN ESPECIFICAÇÃO VER. UNITÁRIO VLR. TOTAL

I ro,oo UNI

2 fi0,00 UNI

3 5,00 UNI

4 6,00 UNI

5 10,00 UNI

6 10,00 UNI

7 2,00 UNI

8 12,00 UNI

BALDE DE 28 LITROS DE OLEO 68 AW PARA SISTEMA HIDRÁULICO.

BALDE DE 20\LITROS DE ÓLEO 15 W 40 PARA MOTOR.

FILTRO DE ÈLEO DO MOTOR PARA CAMINHÃO DA MARCA

MERCEDES BWZ

FILTRO DE CoilBUSTIVEL PARA CAMINHÃO DA MARCA MERCEDES
BENZ

FILTRO DE COfhBUSTIVELPARA CAMINHÃO DA MARCA FORD

FILTRO DE AR 'ARA VEÍCULOS LEVES DA MARCA FORD

PRG I40B

combustível para

HIDRjÍ^ULICA/dOOSAN DX225LCA

Total Retenções:Local de Entrega

Empenhado por:

PAULO CÉSAR MORI

MAQUINA ESCAVADEIRA

329,00

350,00

81,33

48,50

150,00

43,00

286,33

412,33

PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

DIORGINY GONÇALVES DE FARIA
Contador CRC/PR N" 078120/O-6

Banco

N" da Conta

N" do Cheque

0,00 Total Liq. Empenho;

Autorizo a Despesa Acima Discriminada

Marialva, de

3.290,00

3.500,00

406.65

291,00

1.500,00

430,00

572.66

824,66

11.360,47

de

VICTOR CELSO MARTINI

Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

Sec. Mun. Finanças CRC-PR 067844/O-8

RECIBO

Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA a
importância especificada acima em moeda corrente do país.

Marialva, de de

Credor: VANILDO APARECIDO DE MOURA - ME

C.N.P.J.: 72.454.051/0001-02

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE
MARIALVA:76282680000145 (Município de Marialva) 
Em: Marialva - PR - Brasil (2022-05-25 08:48:26)
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